

# Årsredovisning

för

## Skivarp Läkarpaktik Aktiebolag

556367-3499

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johnny Nielsen, Styrelseledamot  
2026-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Skivarp Läkarpaktik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom uthyrning av läkare.

Företaget har sitt säte i Lomma.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har enligt 25 kap. 13 § ABL upprättat en kontrollbalansräkning då det fanns skäl för styrelsen att anta att bolagets egna kapital var förbrukat. Kontrollbalansräkningen påvisade att bolagets egna kapital var förbrukat och en första kontrollstämma hölls 2024-10-10. Vid en andra kontrollstämma som hölls 2025-06-09 beslutade styrelsen att bolagets verksamhet ska drivas vidare under personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	702	1 262	1 323	1 616
Resultat efter finansiella poster	-469	-615	-716	-211
Soliditet (%)	neg	neg	8	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av anställning under del av 2025 så har konsultintäkterna minskat jämfört med 2024

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 100	-21 609	-615 051	<b>-526 560</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-615 051	615 051	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			615 000		<b>615 000</b>
Årets resultat				-468 603	<b>-468 603</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 100</b>	<b>-21 660</b>	<b>-468 603</b>	<b>-380 163</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1540 tkr (925 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 661
årets förlust	-468 603
	<b>-490 264</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-490 264
	<b>-490 264</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		701 698	1 262 300
Övriga rörelseintäkter		637	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>702 335</b>	<b>1 262 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-160 859	-206 727
Personalkostnader	2	-912 919	-1 579 760
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 073 778</b>	<b>-1 786 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-371 443</b>	<b>-524 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-208	1 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 952	-92 268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-97 160</b>	<b>-90 864</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-468 603</b>	<b>-615 051</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-468 603</b>	<b>-615 051</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-468 603</b>	<b>-615 051</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	200 000	200 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**200 000**

**200 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		122 000	150 000
Övriga fordringar		75	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	15 827
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 075</b>	<b>165 827</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		50 000	1 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 000</b>	<b>1 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>182 075</b>	<b>167 377</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**382 075**

**367 377**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 100	10 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 100</b>	<b>110 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-21 661	-21 610
Årets resultat		-468 603	-615 051
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-490 264</b>	<b>-636 661</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-380 164</b>	<b>-526 561</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	60 794	80 369
		<b>60 794</b>	<b>80 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	422
Checkräkningskredit	6, 7	300 016	314 638
Övriga skulder till kreditinstitut	5	118 319	88 097
Övriga skulder		238 795	366 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 315	44 315
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>701 445</b>	<b>813 569</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>382 075</b>	<b>367 377</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 031 173	1 031 173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 031 173</b>	<b>1 031 173</b>
Ingående avskrivningar	-1 031 173	-1 031 173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 031 173</b>	<b>-1 031 173</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 497	375 497
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>375 497</b>	<b>375 497</b>
Ingående nedskrivningar	-175 497	-175 497
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-175 497</b>	<b>-175 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Avser ej avskrivningsbar konst.

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 164.630 kronor (168.466 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 794	80 369
	<b>60 794</b>	<b>80 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	103 836	88 097
	<b>103 836</b>	<b>88 097</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	425 000	425 000
Utnyttjad kredit uppgår till	300 016	314 638

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Björred den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Johnny Nielsen*  
Johnny Nielsen  
Verkställande direktör  
2026-04-16